

अधियाचना हेतु प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि L022-L021 to Phulwari Nankar (VR22)

योजनान्तर्गत:-RRSMP[GEN]

1. पथ/पुल BT Work Completed में कराये गये कार्य की गुणवत्ता जाँच की गयी है जो निर्धारित मानक / विशिष्टियों के अनुरूप है।
2. अद्यतन कराये गये कार्य की मापी संबंधित मापी पुस्तिका में दर्ज है जिसका सत्यापन कर लिया गया है।

 कनीय अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रशाखा-	 सहायक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल-	 कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल किशनगंज -1
--	---	---

MMHSUY (ROAD)

(35) P.D-144

Schedule XLV-Form No. 134

L022-L021 TO PHULWARI NANKAR D.R.smp

R.W.D WORKS

DIVISION

Kishangarh-1

R.W.D WORKS

SUB-DIVISION

Teshogachh

BOL BUM INFRA PROJECTS LLP 3675

Measurement Book

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NAME OF WORK- Construction of					
Road from L022- L021 to Pichhori					
Nankar under MMGSU (GEN).					
AGENCY $\Rightarrow$ BAI BUN JINIA PROJECTS					
LLP Kishanganj.					
Agreement No- 04/EMBD/MMGSU/					
RRSMP/2025-26					
Date of commencement $\Rightarrow$ 7/05/25					
Date of completion $\Rightarrow$ 06/05/25					
RECORD ENTRY					
Item No-(03)-					
Providing and applying prime					
coat (SS-1) in an etc					
as per RT (AS PER CR-III)					
Page No-(03) = $84.90 \times 0.075 = 1132.00 \text{ m}^2$					
for curve					
$2 \times 30.00 \times \frac{0.75 + 0.60}{2} \text{ CM} = 40.50 \text{ m}^2$					
$2 \times 28.75 \times \frac{0.45 + 0.60}{2} \text{ CM} = 30.18 \text{ m}^2$					
$1 \times 25.00 \times \frac{0.50 + 0.40}{2} \text{ CM} = 11.25 \text{ m}^2$					
$2 \times 18.00 \times \frac{0.60 + 0.70}{2} \text{ CM} = 23.40 \text{ m}^2$					
JUNCTION Improvement-					
$2 \times 20.00 \times \frac{1.20 + 0.75}{2} \text{ CM} = 39.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 15.00 \times \frac{1.50 + 1.20}{2} \text{ CM} = 40.50 \text{ m}^2$					
Total = 1376.83 m ²					

Continuation
Total area = 1134.67 m²

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P. —	B	23,69,384 ²⁰⁰
Whe Item No-(03)8					
Page No-(24) —					81.08 m ³
					Total = 136.85 m ³
					@ Rs 13955.36/m ³ — Rs. 19,09,777 ²⁰⁰
					Rs. 42,70,551 ²⁰⁰
Add 18 M. GST (4%)					Rs. 7,70,319 ²⁰⁰
Add A.T. C. cess (4%)					Rs. 42,796 ²⁰⁰
Add S. Fee (P-20 + P-25)					Rs. 50,287 ²⁰⁰
					Rs. 51,42,953 ²⁰⁰
Less - 0.14% bend					Rs. 7,200 ²⁰⁰
					Rs. 51,35,753 ²⁰⁰

Less previous payments Rs. 35,22,441²⁰⁰Rs. 16,13,312²⁰⁰

Jts
 20/11/25
 JE

Sd/-
 26/11/25
 AE